

# Windoh ApS

Løngangstræde 37, 1468 København K

CVR-nr. 33 75 88 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Gordon Alexander Corstorphine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Windoh ApS  
Løngangstræde 37  
1468 København K

CVR-nr.: 33 75 88 71  
Stiftet: 9. juni 2011  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gordon Alexander Corstorphine

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Southern Cross Bar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394.393 kr. mod 977.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.565 kr. mod -32.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.394.393</b>	<b>977.201</b>
2 Personaleomkostninger	-1.221.242	-1.010.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.151</b>	<b>-33.158</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.924	-6.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.227</b>	<b>-39.653</b>
Skat af årets resultat	-35.662	7.057
<b>Årets resultat</b>	<b>125.565</b>	<b>-32.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.565</b>	<b>-32.596</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	219.649	207.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.649	207.608
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>219.649</b>	<b>207.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.000	75.000
Varebeholdninger i alt	125.000	75.000
Udskudte skatteaktiver	0	29.590
Andre tilgodehavender	21.042	0
Periodeafgrænsningsposter	69.289	0
Tilgodehavender i alt	90.331	29.590
Likvide beholdninger	193.466	79.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>408.797</b>	<b>183.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>628.446</b>	<b>391.400</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	118.717	-6.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>198.717</b>	<b>73.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.758	14.000
Selskabsskat	6.072	0
Anden gæld	326.899	304.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.729	318.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>429.729</b>	<b>318.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>628.446</b>	<b>391.400</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>80.000</u>	<u>-6.848</u>	<u>73.152</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-6.848	73.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.565</u>	<u>125.565</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>118.717</u></b>	<b><u>198.717</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsintægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet t.kr. 314 fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.184.349	977.066
Andre omkostninger til social sikring	36.893	33.293
	<u>1.221.242</u>	<u>1.010.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet smalede lejeforpligtigelse andrager pr. 31. december 2022 ca. kr. 200.000

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.
